2023 年度パルシステム山梨市民活動助成金

整理番号：PY-23-

市民活動助成金交付申請書

 2023 年  月  日

生活協同組合パルシステム山梨

理事長  梅原 隆子  様

団体名：

団体の所在地：〒

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

代表者の氏名                                               印

2023 年度のパルシステム山梨市民活動助成金に対し、関係書類を添えて下記の通り申請します。

記

１． 助成金交付申請額

金                           円

２． 添付書類

（１） 団体報告書

（２） 活動計画書

（３） 定款、規約、会則など、組織運営ルール及び事業概要を示すもの

（４） 2022 年度の決算書（暫定・見込み）及び当該年度収支予算書。但し 2023 年度に活動

を開始しようとする団体は当該年度収支予算書のみ

（５） 団体の活動を紹介するパンフレット、チラシ、会報等がありましたら添付してください

2023 年度パルシステム山梨市民活動助成金

団体報告書
※代表者と実務を行なう事務局が異なる場合は事務局担当者の連絡先も記入してください。

団体名

所在地
〒

℡

代表者氏名

代表者住所
〒

℡

事務局担当者氏名

℡

ＨＰアドレス

https://
E-MAIL

設立年月日

《予定》
       年      月     日 設立・予定

設立趣旨

《活動目的》

組織形態及び構成

(準備会等、予定)

ＮＰＯ法人  ワーカーズ  その他の任意団体

会員数   名、 役員数   名、役員会回数   回／年、常勤者数   名

主な活動分野

例：環境、福祉、教育、子育て、地域興し、スポーツ

主な活動地域

2023 年度パルシステム山梨市民活動助成金

市民活動に関する活動実績(2023 年度設立予定団体は設立に向けての経過等をご記入ください)

●2022 年度実績

●2022年度に行政や他団体より助成を受けた場合はその内容をご記入ください。

●2022年度活動実績（月別）

4月 10月

5月 11月

6月 12月

7月 1月

8月 2月

9月 3月

2023 年度パルシステム山梨市民活動助成金

2023 年度活動計画書

団体名

活動名

(※助成金の対象)

1. 2023 年度活動計画

2. 助成を必要とする理由及び助成金の主たる使途

3. 助成を必要とする事業に関する経費支出予定額及び助成活用予定額 （単位：円 ）

総費用 うち助成金活用予定額

合　　　計

金　　額
勘定科目 使　　途　　内　　容

4. 本助成金制度をどこで知りましたか？（最初に情報を得た媒体をお答えください）

Ａパルシステム山梨の・・・①ホームページ ②組合員カタログ同封チラシ ③職員・関係者から

Ｂ地域で・・・④公共施設 ⑤ボランティアボード ⑥地域で活動している方から

Ｃその他（具体例をお書きください:                          ）

5. パルシステム山梨では、様々な地域活動の活性化に向けた取り組みを行なっています。

本助成金制度以外に、パルシステム山梨に期待する事項がございましたら、具体的にご記入ください。